
MES EXÁMENES NIVEL TASA FORMATO CONVOCATORIA LUGAR LÍMITE INSCRIPCIÓN RESULTADOS CERTIFICADOS

SEPTIEMBRE
CAE C1 210 € Ordenador Sat 22/09/2018 VALENCIA 07/09/2018 12/10/2018 15/11/2018

FIRST B2 195 € Ordenador Fri 28/09/2018 VALENCIA 12/09/2018 19/10/2018 15/11/2018

NOVIEMBRE

CAE C1 210 € Ordenador Sat 10/11/2018 VALENCIA 24/10/2018 30/11/2018 07/01/2019

FIRST for schools B2 195€ Ordenador Sat 17/11/2018 VALENCIA 31/10/2018 07/12/2018 15/01/2019

PET B1 105 € Ordenador  Thu 22/11/2018 VALENCIA 07/11/2018 13/12/2018 15/01/2019

FIRST B2 195 € Ordenador Fri 23/11/2018 VALENCIA 07/11/2018 14/12/2018 15/01/2019

ENERO FIRST B2 195 € Ordenador Sat 19/01/2019 VALENCIA 08/01/2019 TBC TBC

FEBRERO
CAE C1 210 € Ordenador Sat 16/02/2019 VALENCIA 30/01/2019 TBC TBC

FIRST B2 195 € Ordenador Sat 23/02/2019 VALENCIA 06/02/2019 TBC TBC

MARZO CAE C1 210 € Ordenador Fri 22/03/2019 VALENCIA 06/03/2019 TBC TBC

ABRIL CAE C1 210 € Ordenador Sat 06/04/2019 VALENCIA 20/03/2019 TBC TBC

MAYO
CAE C1 210 € Ordenador Thu 16/05/2019 VALENCIA 29/04/2019 TBC TBC

FIRST B2 195 € Ordenador Sat 25/05/2019 VALENCIA 08/05/2019 TBC TBC

JULIO

PET B1 105 € Ordenador Thu 04/07/2019 VALENCIA 18/06/2019 TBC TBC

FIRST B1 195 € Ordenador Sat 13/07/2019 VALENCIA 28/06/2019 TBC TBC

CAE C1 210 € Ordenador Sat 20/07/2019 VALENCIA 05/07/2019 TBC TBC

*Contáctanos en exams.services@lenguasvivasexams.com o en el 963821058 si necesitas más información.

Lenguas Vivas Exams  
Convocatorias examenes por ordenador CAMBRIDGE 2018-2019

Authorised Platinum Exam Centre

Aviso importante:  NO DEBES ESPERAR A LA FECHA LÍMITE DE MATRÍCULA PARA INSCRIBIRTE EN LOS EXAMENES POR ORDENADOR, ESTAS SESIONES TIENEN 
PLAZAS LIMITADAS Y PODRÍAN AGOTARSE ANTES DE LA FECHA INDICADA. COMPRUEBA EL STOCK E INSCRÍBETE EN CUANTO SEPAS QUÉ FECHA QUIERES ELEGIR.


